
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KULIŲ SENIŪNIJOS KAPAVIEČIŲ PRIPAŽINIMO

NEPRIŽIŪRIMOMIS IR KAPAVIEČIŲ (KAPŲ) IDENTIFIKAVIMO

KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m. kovo  d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 31 straipsniu,

Kapinių tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d.

nutarimu Nr. 1207, 23 punktu ir Žmonių palaikų laidojimo Plungės rajono savivaldybės kapinėse,

kapinių tvarkymo bei lankymo taisyklių, patvirtintų Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-337, 23 punktu:

1. S u d a r a u Kulių seniūnijos Kapaviečių pripažinimo neprižiūrimomis ir kapaviečių

(kapų) identifikavimo komisiją (toliau – Komisija) ketverių metų laikotarpiui:

1.1. Daivutė Petrauskienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kulių seniūnijos

seniūnė (Komisijos pirmininkė);

1.2. Danutė Kutienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kulių seniūnijos raštvedė;

1.3. Daiva Losytė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kulių seniūnijos Šiemulių

seniūnaitijos seniūnaitė.

2. S k i r i u Danutę Kutienę, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kulių seniūnijos

raštvedę, Komisijos sekretore.

Savivaldybės vicemeras,

pavaduojantis Savivaldybės merą                                         Žydrūnas Purauskis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kulių seniūnijos kapaviečių pripažinimo neprižiūrimomis

ir kapaviečių (kapų) identifikavimo komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. PE-82

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daivutė Petrauskienė Seniūnas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-17 16:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-17 16:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 14:50 - 2028-03-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnas Purauskis Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 09:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-19 09:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-27 11:08 - 2028-03-25 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-19 12:49

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-19 12:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-03 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




